
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione Dirigenziale 2022

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di
carattere mirato per la realizzazione del servizio di “Tutorato informativo a favore
degli studenti iscritti, con particolare riguardo alle matricole” – anno accademico
2022/2023.

LA DIRIGENTE
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 45/2022 prot. n. 5146 del 24/01/2022 di allocazione

dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi per l’esercizio
2022;

VISTO il Decreto Rettorale n.304/2014 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento d’Ateneo
per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti;

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della normativa di
principio in materia di diritto allo studio;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa della
definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a disciplinare
l’uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario;

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep.n. 1610/2022 Prot n. 51507 del 30/05/2022, che indice
la selezione per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per
la realizzazione del servizio di “Tutorato informativo a favore degli studenti iscritti, con
particolare riguardo alle matricole” per l’anno accademico 2022/2023;

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep. n. 1698/2022 Prot n. 55003 del 08/06/2022 con la
quale è stata prorogata la scadenza per l’invio delle domande di partecipazione alla
selezione in oggetto;

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep. n. 1775/2022 Prot n. 58588 del 16/06/2022 di nomina
della commissione selezionatrice per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di
carattere mirato per la realizzazione del servizio di “Supporto agli studenti presso i
Campus dell’Ateneo” per l’anno accademico 2022/2023;

VISTA la Determinazione Dirigenziale rep. n. 1840/2022 Prot n. 61011 del 22/06/2022 con la
quale è stata integrata la commissione selezionatrice;

VISTO il verbale della commissione selezionatrice riunitasi nei giorni 21, 22, 23 e 24 giugno
2022;

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione;
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai

canditati;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione

vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DETERMINA

Art.1
E’ approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’affidamento, per
l’anno accademico 2022/2023, di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione
del servizio di “Tutorato informativo a favore degli studenti iscritti, con particolare riguardo alle matricole”.

La Dirigente
dott.ssa Francesca Magni

Allegati: n.1
- Graduatoria

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
dott.ssa Diletta Mozzato

Ufficio Orientamento, Tutorato e Servizi di Campus
Area Didattica e Servizi agli Studenti
mozzato@unive.it / T. 041 234 7523



Matricola
Posizione in 
graduatoria

Votazione 
(in trentesimi)

Esito

866670 1 25 VINCITORE - AREA LINGUISTICA

875819 2 24 VINCITORE - AREA LINGUISTICA

867049 3 24 VINCITORE - AREA LINGUISTICA

868365 4 23 VINCITORE - AREA LINGUISTICA

872413 5 22 VINCITORE - AREA SCIENTIFICA

870652 6 22 VINCITORE - CAMPUS TREVISO

869145 7 21,5 IDONEO

872690 8 21 IDONEO

868364 9 21 IDONEO

875354 10 21 IDONEO

883655 11 20 IDONEO

883684 12 19,5 IDONEO

884144 13 19 IDONEO

879606 14 19 IDONEO

878874 15 18 IDONEO

867180 16 18 IDONEO

885709 17 17 IDONEO

878399 18 16 IDONEO

860240 19 16 IDONEO

887426 20 15,5 IDONEO

892455 21 15,5 IDONEO

874775 22 15 IDONEO

893659 23 15 IDONEO

884172 24 14 IDONEO

874340 25 14 IDONEO

870877 26 14 IDONEO

890653 29 14 IDONEO

872474 28 13,5 IDONEO

893641 27 13,5 IDONEO

883573 30 / NON IDONEO

GRADUATORIA VINCITORI COLLABORAZIONI MIRATE PER IL SERVIZIO
DI “TUTORATO INFORMATIVO A FAVORE DEGLI STUDENTI ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA 

E LAUREA MAGISTRALE, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLE MATRICOLE" - ANNO 
ACCADEMICO 2022/2023 

AREA LINGUISTICA



869925 31 / ASSENTE/RINUNCIA

886934 32 / ASSENTE/RINUNCIA

887995 33 / ASSENTE/RINUNCIA

874580 34 / ASSENTE/RINUNCIA

858412 35 / ASSENTE/RINUNCIA

890358 36 / ASSENTE/RINUNCIA

893065 37 / ASSENTE/RINUNCIA

892401 38 / ASSENTE/RINUNCIA

872979 39 / ASSENTE/RINUNCIA

887733 40 / ASSENTE/RINUNCIA

878522 41 / ASSENTE/RINUNCIA

885818 42 / ASSENTE/RINUNCIA

881128 43 / ASSENTE/RINUNCIA

887415 44 / ASSENTE/RINUNCIA

881021 45 / ASSENTE/RINUNCIA

887428 46 / ASSENTE/RINUNCIA

Matricola
Posizione in 
graduatoria

Votazione
(in trentesimi)

Esito

875167 1 21 VINCITORE - AREA ECONOMICA

887124 2 20,5 VINCITORE - AREA ECONOMICA

872613 3 20 VINCITORE - CAMPUS TREVISO

893357 4 18,5 IDONEO

875234 5 17 IDONEO

886761 6 / NON IDONEO

893838 7 / NON IDONEO

998388 8 / ASSENTE/RINUNCIA

975931 9 / ASSENTE/RINUNCIA

878373 10 / ASSENTE/RINUNCIA

887764 11 / ASSENTE/RINUNCIA

872265 12 / ASSENTE/RINUNCIA

879200 13 / ASSENTE/RINUNCIA

AREA ECONOMICA



Matricola
Posizione in 
graduatoria

Votazione
(in trentesimi)

Esito

887754 1 23 VINCITORE - AREA UMANISTICA

888027 2 23 VINCITORE - AREA UMANISTICA

880568 3 20,5 VINCITORE - AREA UMANISTICA

863351 4 20,5 VINCITORE - AREA UMANISTICA

854011 5 20,5 VINCITORE - ADiSS - Settore Orientamento e Tutorato

845960 6 20 IDONEO

870963 7 19,5 IDONEO

871671 8 19,5 IDONEO

968166 9 19,5 IDONEO

842530 10 19 IDONEO

887034 11 18,5 IDONEO

880356 12 18 IDONEO

875315 13 17,5 IDONEO

870060 14 17 IDONEO

886917 15 16 IDONEO

873747 16 16 IDONEO

868064 17 16 IDONEO

869066 18 15 IDONEO

885079 19 14,5 IDONEO

885353 20 14,5 IDONEO

874151 21 13,5 IDONEO

879871 22 13,5 IDONEO

865644 23 13,5 IDONEO

892774 24 6,5 NON IDONEO

863398 25 / ASSENTE/RINUNCIA

976080 26 / ASSENTE/RINUNCIA

884014 27 / ASSENTE/RINUNCIA

888310 28 / ASSENTE/RINUNCIA

885442 29 / ASSENTE/RINUNCIA

AREA UMANISTICA



Matricola
Posizione in 
graduatoria

Votazione
(in trentesimi)

Esito

884055 1 25 VINCITORE - AREA SCIENTIFICA

876536 2 / NON IDONEO

893694 3 / ASSENTE/RINUNCIA

871325 4 / ASSENTE/RINUNCIA

AREA SCIENTIFICA


		2022-06-28T14:10:04+0200
	IT
	Francesca Magni




